
Dílčí daňové přiznání k dani z nemovitostí – nutné do 31.1.2022 

Jelikož v naší obci byla v červnu 2021 ukončena obnova katastrálního operátu (hranice 
pozemků, které se vloni na podzim zaměřovaly okolo domů), mají všichni majitelé nemovitostí 
v Komárně (v intravilánu) povinnost během ledna 2022 podat na Finančním úřadě dílčí 
daňové přiznání. Na něm nahlásí změny, které při obnově katastrálního operátu na jejich 
pozemcích vznikly. Pracovnice Finančního úřadu z oddělení daně z nemovitostí budou proto 
mít rozšířené úřední hodiny na Finančním úřadě v Bystřici pod Hostýnem: 

ve dnech 3.1. – 14. 1. 2022  
pondělí a středa  8.00.- 12.00  13.00 - 17.00 hod. 
 

ve dnech 17. 1. – 31. 1. 2022 
pondělí a středa 8.00 – 12.00   13.00 – 17.00 hod 
úterý a čtvrtek    8.00 – 12.00   13.00 – 15.30 hod 
pátek                    8.00 – 12.00   13.00 – 14.00 hod 
 
Formuláře dílčího daňového přiznání budou na Finančním úřadě, kde vypíšete jen osobní 
údaje na přední straně a změny v pozemcích si doplní pracovnice fin. úřadu podle dat, která 
mají dostupná z katastrálního úřadu , takže stačí si sebou vzít jen občanský průkaz. 
Pokud by se zhoršila epidemická situace a výše uvedené úřední hodiny fin. úřadu v Bystřici 
p.H.  by se změnily budeme o změně informovat v lednu rozhlasem. 
 
 


